
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
       
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 

ATA ENGINEERING 
S V Ě T  V Ý T A H O V Ý C H  Š A C H E T  

ZPRAVODAJ 11 .7/14 

Vážení zákazníci, vážení čtenáři, 
 
 prostřednictvím tohoto zpravodaje bychom vás 
rádi informovali o úspěšné realizaci vnitřní výtahové 
šachty, která se nachází ve veřejně přístupných 
prostorách zdravotnického zařízení na adrese 
Dukelských hrdinů 1 v Praze 7. 
 
 Jedná se o prosklenou konstrukci, která využívá 
celý prostor schodiště. Průchozí řešení a maximální 
možná kabina zajišťuje dostatečný komfort pro 
imobilní návštěvníky tohoto zařízení. 
 

VYDAVATEL : 
Název:  ATA FIREMNÍ ZPRAVODAJ 
Autor:  Petr Vlček 
Vydává: Ata engineering CZ s.r.o. 
Internet: www.ata.cz 
Mail: obchod@ata.cz 
Foto: archiv společnosti 

 Použitá bezpečnostní skla byla vsazena mezi 
nosné profily konstrukce šachty. K jejich fixaci byly 
použity nerezové lokální úchyty, které se osvědčily 
v jednoduchosti zasklení a manipulaci, ale zároveň 
působí lehce a nenarušují estetickou stránku díla. 
 
 Takovéto mechanické uchycení zasklívacích 
prvků zároveň umožňuje snadnou a rychlou 
výměnu případně poškozených skel opláštění, ke 
kterému může dojít provozem. 
 
 Tento princip zasklení je vhodný zejména do 
prostor, kde je požadavek na prosklení a zároveň 
na maximální využití prostoru schodiště. 


